Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica RN (2210025A)
Italiana IJ' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

Torneo OPEN ITALCOM 2210025A
Luogo Campobasso [Campobasso - Molise]
Periodo 22-10-2022 - 23-10-2022
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DAMIANO Giuseppe - GOLLER S.
Partecipanti 44

Sito Internet

/ Romagno Pasqualens

'Q Disanti Nicola ]| 1 9 Fezza Davide ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Classifica finale
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G ocatore
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Di santi Nicola
Fezza Davi de
Ciavarra Luigi
Serpini Piero
Serpilli Paolo
Nassa Ni col as
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Esposito Angel o
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Sal vem ni Fabi o
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12.5'14.018.50 12.2
15.5'17.5111.0113.0
12.0114.018.50 11.7
12.0'14.018.00 10.0
14.5'17.510. 5 11.7
13.5'14.519.00 8. 75
12.5'15.019.00 10.0
12.5'13.519. 00 8. 25
12. 0113.58.00 8. 25
10.0'11. 0r6. 50 6. 25
10.0'10.5'6.00 5. 25
12.5'14.018.50 6. 50
12. 0'14. 018. 00 6. 50
12.0'13.0r8. 00 5.50
10.5'12.517.50 7.00
14.5'15.5110. 015. 75
14.0115.519.50 5. 75
12. 01 14. 018. 00 6. 00
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11.5'12.0r8. 00 4.50
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9.50 11. 016.50 4. 75
9.00 10.516.00 4. 25
8.50 10. 0!5. 50 4. 25
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13. 01 15. 019. 00 5. 50
7.50 7.50 4.00 4.50
11.5'13.517.50 4. 25
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9. 00 10. 0r6. 00 2. 00
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9.00 9.50 4.50 1. 25
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11.5'13.0r8.00 1.50
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10. 01 10. 016. 50 0. 00
9.00 10.5'6.00 1.50
7.00 7.00 3.50 0.00
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica REENITNNCICATIED
Italiana ' ' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

37 NC Baril e Antonio ITA ML CB 1316 1556 1484 1956 M 2828346 104668
4 NC Bott ega Antoni o ITA ABR CH 1913 1638 1788 1970 M 824461 112901
38 NC Brunetti Nicola ITA ML CB 1310 1430 1358 1951 M 2856331 174005
13 NC Camarda Pierl uigi ITA ML CB 1706 1608 1522 1977 M 855596 113635
27 NC Carl ozzi G ovanni ITA LAZ RM 1538 1777 1706 1956 M 829056 111678
7 NC Carretta Nunzio ITA PUG FG 1789 1397 1398 1971 M 820130 123753
33 NC Chi eppa G useppe ITA PUG BT 1380 1374 1495 2006 M 2858148 168734
3 NC Ciavarra Luigi ITA PUG FG 2012 1639 1879 1977 M 805360 127517
11 NC Col ucci St efano ITA CAM BN 1718 1569 1641 1962 M 824011 100448
36 NC De Vivo Donmenico Pi ITA CAM CE 1320 1606 1413 2000 M 28559339 194070
19 NC Del Nobile Pasqualel TA PUG FG 1664 1531 1292 1954 M 859842 106155
42 NC Del l a Penna Leonard | TA ABR CH 1116 1419 1180 2015 M 28556968 193860
40 NC Della Penna Sandro ITA ABR CH 1257 1410 1382 1975 M 876135 114038
1 NC Di G anni Rocco ITA PUG FG 2032 1626 1776 1959 M 808547 106159
43 NC Di Lauro Zhanel ITA ML CB 999 1436 702 2013 F 28554051 191421
20 NC Di Salvo Alessandrol TA MOL |S 1660 1655 1656 1976 M 855626 113633
12 NC Di santi Nicol a ITA PUG FG 1708 1696 1937 2005 M 28555422 193590
39 NC Esposito Angel o I TA CAM BN 1300 1457 1578 1957 M 28515102 127896
2 NC Fezza Davi de ITA CAM NA 2024 1648 1889 1984 M 818747 110908
44 NC Gilli Luca ITA PUG FG 999 1449 1128 1975 M 28569164 193960
21 NC | andol o G ovanni ITA CAM BN 1650 1623 1744 1968 M 871435 118159
15 NC Leone Nicol a ITA PUG FG 1686 1643 1716 1979 M 803103 151795
26 NC Marroni Gl berto ITA ML CB 1568 1516 782 1975 M 28550145 191910
30 NC Mglietta Luca ITA PUG LE 1427 1588 1463 2000 M 28553713 192237
22 NC Nar doni Matteo ITA LAZ RM 1636 1565 1835 2011 M 28533518 187410
17 NC Nassa Ni col as ITA LAZ RM 1673 1702 1852 2011 M 2868623 176086
10 NC Patriarchi Enanuelel TA MOL CB 1728 1571 1571 1988 M 855669 125135
24 NC Pel yushenko VI adysl ITA PUG FG 1613 1682 1611 1973 M 805963 126071
9 NC Romagno Pasqual e ITA PUG BA 1774 1647 2014 2008 M 2882405 176292
28 NC Russo G useppe ITA ML CB 1524 1495 1467 1968 M 28534301 188560
6 NC Sal venmi ni Fabi o ITA PUG FG 1796 1615 1741 1973 M 820229 106158
32 NC Santangelo Nicola |ITA CAM CE 1390 1559 1488 1998 M 28559371 191029
14 NC Scagliarini Bruno |TA LAZ RM 1687 1618 1691 1955 M 811181 108649
8 NC Serpilli Paol o ITA MAR MC 1777 1630 1780 1957 M 28548493 155616
23 NC Serpini Piero I TA CAM BN 1614 1823 1973 1990 M 28566440 196056
25 NC Shel udko O exander |ITA CAM AV 1580 1535 1536 1988 M 2836900 166702
34 NC Sor bo St ef ano ITA ML CB 1375 1447 1717 2008 M 28516664 179960
29 NC Tammaro M chel angel | TA MOL CB 1472 1576 1649 1976 M 28575261 104667
5 NC Terzano Francesco |ITA MOL CB 1837 1666 1666 1989 M 855715 125136
18 NC Tirro Elia Luigi ITA ML CB 1672 1707 1708 1999 M 2842543 169388
31 NC Totta Mchele Mariol TA PUG FG 1422 1291 1263 1975 M 2822089 143960
41 NC Uccel | o G useppe ITA CAM CE 1233 1466 1318 1993 M 28559398 194071
35 NC Vitiello Go ' ITA ML CB 1350 1603 1603 1995 M 28556941 193933
16 NC Zinbardi Al essandrol TA CAM AV 1682 1547 1548 1986 M 879428 130142
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2210025A)

Scacchistica REEIEINTGREY,
Itahana' ' Campobasso - 2

05-05-2024

2-10-2022 - 23-10-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
10 1 NC D Ganni Rocco 3.51TA| 23 NO |28 N1 |19 B 1|18 B A |20 N1 |-1
3 2 NC Fezza Davide 4.01TA| 24 BA|5 NA|29 B1 |22 N1]15 B1 |1
4 3 NC Gavarra Luigi 4.01TA| 25 N1 |16 B1 |12 NO |27 B1 |14 N1 |-1
8 4 NC Bottega Antonio 3.51TA| 26 B 1|15 N1 |23 BO |21 N1 |17 B A| 1
21 5 NC Terzano Francesco 251TA| 27 NA |2 BA|18 NO |13 NA |32 B1|-1
27 6 NC Salvenini Fabio 201TA| 28 B 1 |17 NA |21 B A]|O o]0 01
23 7 NC Carretta Nunzio 251TA| 29 NO |3 N1 |24 BO |3 BA|41L N1 |-1
6 8 NC Serpilli Paolo 3.51TA|30 B1 |19 N1]9 BA|17 NA |23 B A|1
1 9 NC Romagno Pasqual e 451TA| 31 N1 |18 B 1 |8 NA|20 B1 |12 N1 |-1
33 10 NC Patriarchi Emanuel e 1.51TA| 32 B 1|21 NA |17 BO |0 0o]o 01
15 11 NC Colucci Stefano 3.0ITA[33 N1 |20 BO |25 N1 |14 BO |27 N1 ]|-1
2 12 NC Disanti Nicola 401TA|34 B1 |13 N1 |3 B1 |23 N1]9 BO |1
32 13 NC Camarda Pierluigi 1.51TA|3 N1 |12 BO |27 NO |5 BA]|O 0]o0
12 14 NC Scagliarini Bruno 3.0ITA|3 B1 |23 NO |30 B1 |11 N1 |3 BO |1
13 15 NC Leone Nicola 3.0ITA|37 N1 |4 BO|3 N1 |24 B1 |2 NO|-1
18 16 NC Zinbardi Al essandro 251TA|38 B1 |3 NO |34 BA|32 NA|21 BA|1
7 17 NC Nassa Nicol as 3.51TA[39 N1 |6 BA|10 N1 |8 BA|4 NA|-1
17 18 NC Tirro Elia Luigi 251TA| 40 B1|9 NO|5 B1 |1 NA|22 BO |1
39 19 NC Del Nobile Pasqual e 1.OITA|41 N1 |8 BO|1 NO |37 BO]39 NO|-1
16 20 NC Di Salvo Al essandro 251TA| 42 B1 |11 N1 ]22 BA|9 NO|1 BO|1
20 21 NC landolo G ovanni 251TA| 43 N1 |10 BA|6 NA|4 BO |16 NA|-1
9 22 NC Nardoni Matteo 3.51TA| 44 B1 |29 N1]20 NA|2 BO |18 N1 |-1
5 23 NC Serpini Piero 351TA|1 B1 |14 B1|4 N1 |12 BO |8 NA|1
26 24 NC Pelyushenko Viadyslav 2.0 ITA| 2 N A |27 BA' |7 N1 |15 NO |34 BO |-1
19 25 NC Sheludko O exander 25ITA|3 BO |40 N1 |11 BO |38 N1 |33 BA|1
44 26 NC Marroni Glberto 0.0ITA| 4 NO |37 BO]|36 BO]|O 0o]o 01
28 27 NC Carlozzi G ovanni 201TA|5 BA |24 NA|]13 B1 |3 NO |11 BO |1
34 28 NC Russo G useppe 1.51TA| 6 NO |1 BO |39 NA |44 B1]3 NO]|-1
14 29 NC Tammaro Mchelangelo 3.01TA|7 B 1|22 BO|2 NO |42 N1 |37 B1]|1
38 30 NC Mglietta Luca 1.OITA|8 NO |39 B1 |14 NO |O oo 0]-1
37 31 NC Totta Mchele Mario 1.51TA|9 BO |42 NO |38 BO |40 NA |43 B 1|1
29 32 NC Santangelo Nicola 2.0ITA|] 10 NO |41 B A |37 N1 |16 BA|5 NO|-1
24 33 NC Chieppa G useppe 251TA| 11 BO |44 NO |40 B 1 |36 N1 |25 NA|-1
11 34 NC Sorbo Stefano 3.51TA| 12 NO |43 B 1|16 NA|41 B 1|24 N1 |-1
22 35 NC Vitiello Go ' 251TA| 13 BO |3 N1 |15 BO |7 NA |28 B1|1
41 36 NC De Vivo Donenico Pio 1.OITA| 14 NO |7 BO |26 N1|33 BO]|O 0]o0
30 37 NC Barile Antonio 20ITA| 15 BO |26 N1 [32 BO |19 N1 |29 NO |-1
31 38 NC Brunetti N cola 201TA| 16 NO |35 BO |31 N1 |25 BO |42 B 1|1
25 39 NC Esposito Angelo 251TA| 17 BO |30 NO |28 BA|43 N1 |19 B 1 |1
35 40 NC Della Penna Sandro 1.51TA| 18 NO |25 BO |33 NO |31 BA |44 N1 |-1
36 41 NC Uccello G useppe 1.51TA| 19 B O |32 NA |42 B1 |34 NO|7 BO]|1
43 42 NC Della Penna Leonardo 1.OITA| 20 NO |31 B1 |41 NO |29 BO |38 NO|-1
42 43 NC D Lauro Zhanel 1.OITA| 21 BO |34 NO|O 113 BO0O|3 NOJO
40 44 NC @Gilli Luca 1.OITA| 22 NO |33 B1]|O 0|28 NO |40 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024
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Di G anni Rocco I TA
Di Salvo Al essandrol TA
Di santi Nicola I TA
Esposito Angel o I TA
Fezza Davi de I TA
I andol o G ovanni I TA
Leone Nicol a I TA
Marroni Gl berto I TA
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2828346
824461
2856331
855596
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820130
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879428
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica RN (2210025A)
Italiana 'J' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
43 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 0 0.000.40-0.4 -12 1436 702 2013 F 191421
44 NC Gilli Luca ITA 999 0 0.000.400.6 18 1449 1128 1975 M 193960
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica REEIEINTGREY,
Italiana ' ' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

(2210025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC Serpini Piero ITA 1614 | 1 NC D G anni Rocco ITA 2032 1 -0
2 2 NC Fezza Davide ITA 2024 | 24 NC Pelyushenko W adysl a ITA 1613 Apn- A
3 25 NC Sheludko O exander ITA 1580 | 3 NC C avarra Luigi ITA 2012 0 - 1
4 4 NC Bottega Antonio ITA 1913 | 26 NC Marroni Glberto ITA 1568 1 - O
5 27 NC Carlozzi G ovanni ITA 1538 | 5 NC Terzano Francesco ITA 1837 Ap- A
6 6 NC Sal venmini Fabio ITA 1796 | 28 NC Russo G useppe ITA 1524 1 - 0O
7 29 NC Tammaro M chel angel o ITA 1472 | 7 NC Carretta Nunzio ITA 1789 1 - O
8 8 NC Serpilli Paolo ITA 1777 | 30 NC Mglietta Luca ITA 1427 1 - 0
9 31 NC Totta Mchele Mario ITA 1422 | 9 NC Romagno Pasqual e ITA 1774 0 - 1
10 10 NC Patriarchi Emanuel e ITA 1728 | 32 NC Santangelo Nicola ITA 1390 1 - O
11 33 NC Chieppa G useppe ITA 1380 | 11 NC Colucci Stefano ITA 1718 0 - 1
12 12 NC Disanti Nicola ITA 1708 | 34 NC Sorbo Stefano ITA 1375 1 - 0
13 35 NC Vitiello Go' ITA 1350 | 13 NC Canmrda Pierluigi ITA 1706 0 - 1
14 14 NC Scagliarini Bruno ITA 1687 | 36 NC De Vivo Donenico Pio ITA 1320 1 - O
15 37 NC Barile Antonio ITA 1316 | 15 NC Leone Nicola ITA 1686 0 - 1
16 16 NC Zinbardi Al essandro ITA 1682 | 38 NC Brunetti N cola ITA 1310 1 - O
17 39 NC Esposito Angelo ITA 1300 | 17 NC Nassa N colas ITA 1673 0 - 1
18 18 NC Tirro Elia Luigi ITA 1672 | 40 NC Della Penna Sandro ITA 1257 1 - O
19 41 NC Uccello G useppe ITA 1233 | 19 NC Del Nobile Pasqual e ITA 1664 0 - 1
20 20 NC D Salvo Al essandro ITA 1660 | 42 NC Della Penna Leonardo ITA 1116 1 - O
21 43 NC D Lauro Zhanel I TA 999 | 21 NC landolo G ovanni ITA 1650 0 - 1
22 22 NC Nardoni Matteo ITA 1636 | 44 NC Gilli Luca ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2210025A)

Scacchistica REEIEINTGREY,

05-05-2024

Italiana ' ' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

n

5%%%585855565668%%58588865885%¢%

15
17
19

21
11
13
23
29

24
28
36
40
26
30
42
32
44
34
38

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Ciavarra Luigi 1 ITA 2012 | 16 NC Zinbardi A essandro
Leone Nicol a 1 ITA 1686 | 4 NC Bottega Antonio
Nassa Ni col as 1 ITA 1673 | 6 NC Sal vem ni Fabio

Del Nobile Pasquale 1 ITA 1664 | 8 NC Serpilli Paol o
Romagno Pasqual e 1 ITA 1774 | 18 NC Tirro Elia Luig

I andol o G ovanni 1 ITA 1650 | 10 NC Patriarchi Enmanuel e
Col ucci Stefano 1 ITA 1718 | 20 NC D Salvo Al essandro
Camarda Pierl uigi 1 ITA 1706 | 12 NC Disanti N cola
Serpini Piero 1 ITA 1614 | 14 NC Scagliarini Bruno
Tanmaro M chel angel o 1 ITA 1472 | 22 NC Nardoni Matteo
Ter zano Francesco 0.5 ITA 1837 | 2 NC Fezza Davi de

Pel yushenko VI adysla 0.5 ITA 1613 | 27 NC Carlozzi G ovann
Russo G useppe 0 ITA 1524 | 1 NC D G anni Rocco

De Vivo Donenico Pio O ITA 1320 | 7 NC Carretta Nunzio
Della Penna Sandro O ITA 1257 | 25 NC Sheludko O exander
Marroni G | berto 0 ITA 1568 | 37 NC Barile Antonio
Mglietta Luca 0 ITA 1427 | 39 NC Esposito Angelo
Del | a Penna Leonardo O ITA 1116 | 31 NC Totta Mchele Mario
Sant angel o Nicol a 0 ITA 1390 | 41 NC Uccello G useppe
Gilli Luca 0 I TA 999 | 33 NC Chieppa G useppe
Sorbo Stefano 0 ITA 1375 | 43 NC D Lauro Zhane
Brunetti Nicola 0 ITA 1310 | 35 NC Vitiello Go'

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1682
1913
1796
1777
1672
1728
1660
1708
1687
1636
2024
1538
2032
1789
1580
1316
1300
1422
1233
1380
999
1350

Risultato
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
A - A
0-1
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
Ay - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2210025A)

Scacchistica REEIEINTGREY,
Itahana' ' Campobasso - 2

05-05-2024

2-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

n

5335858555668 %%55858858865885%°%

12

20

10

18

25
27
14
35
16
37
41
26
39
31
33
44
43

Bi anco

Disanti Nicol a
Bottega Antonio
Serpilli Paol o

Di Sal vo Al essandro
Sal vem ni Fabi o
Pat ri archi Emanuel e
Di G anni Rocco
Fezza Davi de
Tirro Elia Luig
Carretta Nunzio
Shel udko O exander
Carl ozzi G ovann
Scagliarini Bruno
Vitiello Go '
Zi nbardi Al essandro
Baril e Antonio
Uccel | o G useppe
Marroni G | berto
Esposito Angel o
Totta Mchele Mario
Chi eppa G useppe
Gilli Luca

Di Lauro Zhane

e
c
=}

OPFrP O0OO0OO0OO0OORRPRPRPRPREPEPEPRELPRELPEPRENNNN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1708
1913
1777
1660
1796
1728
2032
2024
1672
1789
1580
1538
1687
1350
1682
1316
1233
1568
1300
1422
1380
999
999

S

3

23
9

22
21
17
19
29
5

24
11
13
30
15
34
32
42
36
28
38
40

5%%%35556566888858888585858¢%

Ner o
Ciavarra Luig
Serpini Piero

Romagno Pasqual e
Nar doni Matteo

I andol o G ovann
Nassa Ni col as

De

Pun

PR NNNN

Nobi | e Pasquale 1

Tammaro M chel angel o 1

Terzano Francesco

1

Pel yushenko VI adysl a 1

Col ucci St efano
Camarda Pierluig
Mglietta Luca
Leone Nicol a
Sorbo St efano
Sant angel o Nicol a

1

1
1
1
1
0

Dell a Penna Leonardo 1
De Vivo Donenico Pio 0

Russo G useppe
Brunetti N col a
Del |l a Penna Sandro

0
0
0

5
®

5

FSI - OPEN ITALCOM (2210025A) - Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022 - Pag. 9/23

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2012
1614
1774
1636
1650
1673
1664
1472
1837
1613
1718
1706
1427
1686
1375
1390
1116
1320
1524
1310
1257

Risultato
1-0
0-1
A - A
Ay, - A
Ay - A
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica REEIEINTGREY,
Italiana ' ' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

(2210025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC Serpini Piero 3 ITA 1614 | 12 NC Disanti N cola 3 ITA 1708 0 - 1

2 17 NC Nassa Nicol as 2.5 ITA 1673 | 8 NC Serpilli Paolo 2.5 ITA 1777 Aw- A
3 9 NC Romamgno Pasqual e 2.5 ITA 1774 | 20 NC D Salvo Alessandro 2.5 ITA 1660 1 - O

4 22 NC Nardoni Matteo 2.5 ITA 1636 | 2 NC Fezza Davide 2 ITA 2024 0 - 1

5 1 NC D Ganni Rocco 2 ITA 2032 | 18 NC Tirro Elia Luigi 2 ITA 1672 Apn- A
6 3 NC Ciavarra Luigi 2 ITA 2012 | 27 NC Carlozzi G ovanni 2 ITA 1538 1 - 0O

7 21 NC landol o G ovanni 2 ITA 1650 | 4 NC Bottega Antonio 2 ITA 1913 0 - 1

8 11 NC Colucci Stefano 2 ITA 1718 | 14 NC Scagliarini Bruno 2 ITA 1687 0 - 1

9 15 NC Leone Nicola 2 ITA 1686 | 24 NC Pelyushenko MVl adysla 2 ITA 1613 1 - O

10 32 NC Santangelo Nicol a 1.5 ITA 1390 | 16 NC Zinbardi Alessandro 1.5 ITA 1682 A - A
11 34 NC Sorbo Stefano 1.5 ITA 1375 | 41 NC Uccell o G useppe 1.5 ITA 1233 1 - 0
12 13 NC Canarda Pierluigi 1 ITA 1706 | 5 NC Terzano Francesco 1 ITA 1837 Ap- A
13 7 NC Carretta Nunzio 1 ITA 1789 | 35 NC Vitiello Go' 1 ITA 1350 Ap- A
14 19 NC Del Nobile Pasquale 1 ITA 1664 | 37 NC Barile Antonio 1 ITA 1316 0 - 1
15 38 NC Brunetti Nicola 1 ITA 1310 | 25 NC Sheludko A exander 1 ITA 1580 0 - 1

16 42 NC Della Penna Leonardo 1 ITA 1116 | 29 NC Tammaro M chel angelo 1 ITA 1472 0 - 1
17 36 NC De Vivo Donenico Piol ITA 1320 | 33 NC Chieppa G useppe 1 ITA 1380 0 - 1
18 28 NC Russo G useppe 0.5 ITA 1524 | 44 NC Gilli Luca 1 I TA 999 1-0
19 43 NC D Lauro Zhanel 1 I TA 999 | 39 NC Esposito Angelo 0.5 ITA 1300 O - 1
20 40 NC Della Penna Sandro O ITA 1257 | 31 NC Totta Mchele Mario O ITA 1422 Ap- A
21 6 NC Sal venini Fabio 2 ITA 1796 | 0 - F
22 10 NC Patriarchi Emanuele 1.5 ITA 1728 | 0 - F
23 30 NC Mglietta Luca 1 I TA 1427 | 0 - F
24 26 NC Marroni Glberto 0 I TA 1568 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica REEIEINTGREY,
Italiana ' ' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

(2210025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Disanti Nicola 4 ITA 1708 | 9 NC Romagno Pasqual e 3.5 ITA 1774 0 - 1

2 2 NC Fezza Davi de 3 ITA 2024 | 15 NC Leone Nicola & ITA 1686 1 - O

3 14 NC Scagliarini Bruno 3 ITA 1687 | 3 NC C avarra Luigi 3 ITA 2012 0 - 1

4 4 NC Bottega Antonio 3 ITA 1913 | 17 NC Nassa N colas 8 ITA 1673 Apn- A
5 8 NC Serpilli Paolo 3 ITA 1777 | 23 NC Serpini Piero 3 ITA 1614 Ap- A
6 20 NC D Ssalvo Alessandro 2.5 ITA 1660 | 1 NC D G anni Rocco 2.5 ITA 2032 0 - 1

7 18 NC Tirro Elia Luigi 2.5 ITA 1672 | 22 NC Nardoni Mtteo 2.5 ITA 1636 0 - 1

8 24 NC Pel yushenko VM adysl a 2 ITA 1613 | 34 NC Sorbo Stefano 2.5 ITA 1375 0 - 1

9 27 NC Carlozzi G ovanni 2 ITA 1538 | 11 NC Colucci Stefano 2 ITA 1718 0 - 1

10 16 NC Zinbardi Al essandro 2 ITA 1682 | 21 NC landolo G ovanni 2 ITA 1650 A%- A
11 25 NC Sheludko d exander 2 ITA 1580 | 33 NC Chieppa G useppe 2 ITA 1380 Ap- A
12 29 NC Tammaro M chel angel o 2 ITA 1472 | 37 NC Barile Antonio 2 ITA 1316 1 - O

13 5 NC Terzano Francesco 1.5 ITA 1837 | 32 NC Santangelo Nicola 2 ITA 1390 1 - O
14 41 NC Uccello G useppe 1.5 ITA 1233 | 7 NC Carretta Nunzio 1.5 ITA 1789 0 - 1

15 35 NC Vitiello Go' 1.5 ITA 1350 | 28 NC Russo G useppe 1.5 ITA 1524 1 - 0

16 39 NC Esposito Angelo 1.5 ITA 1300 | 19 NC Del Nobile Pasquale 1 ITA 1664 1 - O

17 38 NC Brunetti Nicola 1 ITA 1310 | 42 NC Della Penna Leonardo 1 ITA 1116 1 - O

18 31 NC Totta Mchele Mario 0.5 ITA 1422 | 43 NC D Lauro Zhanel 1 I TA 999 1-0

19 44 NC Gilli Luca 1 I TA 999 | 40 NC Della Penna Sandro 0.5 ITA 1257 0 - 1
20 6 NC Sal venini Fabio 2 I TA 1796 | 0 - F
21 10 NC Patriarchi Emanuele 1.5 ITA 1728 | 0 - F
22 13 NC Canmrda Pierluigi 1.5 ITA 1706 | 0 - F
23 30 NC Mglietta Luca 1 I TA 1427 | 0 - F
24 36 NC De Vivo Donenico Piol I TA 1320 | 0 - F
25 26 NC Marroni Glberto 0 | TA 1568 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2210025A)

Scacchistica RYEENITIXERY

05-05-2024

Italiana 'J' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

U'I-bwl\)lﬂﬂ%
ZmWZ22Z20

I TA El o FI DE: 2032 Perf: 1776 Media: 1626.80 W We:

N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE

23 NC Serpini Piero I TA 1614 418 0.92 O 0

28 NC Russo G useppe I TA 1524 508 0.92 1 1

19 NC Del Nobile Pasquale I TA 1664 368 0.9 1 2

18 NC Tirro Elia Luigi ITA 1672 360 0.9 Ay 2

200 NC D Salvo Alessandro I TA 1660 372 0.9 1 3
4.54 3

-1.04
PT

w w NN BEPE O

U'I-bwl\.)l—‘ﬂg

WZW=ZW o

I TA El o FI DE: 2024 Perf: 1889 Media: 1648. 80
N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE
24 NC Pelyushenko VI adysl av ITA 1613 411 0.92 Ay 0
5 NC Terzano Francesco I TA 1837 187 0.74 Ay 0
29 NC Tanmmaro M chel angel o | TA 1472 552 0.92 1 1
22 NC Nardoni Mtteo I TA 1636 388 0.91 1 2
15 NC Leone N cola | TA 1686 338 0.88 1 3
4,37 3

W We:

-0.37
PT

W wNE OO

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

Z2mZzZ2WZ20

I TA El o FI DE: 2012 Perf: 1879 Media: 1639.00 W We:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
25 NC  Shel udko O exander I TA 1580 432 0.92 1 1
16 NC Zinbardi Al essandro I TA 1682 330 0.88 1 2
12 NC Disanti Nicola I TA 1708 304 0.86 O 2
27 NC Carlozzi G ovanni | TA 1538 474 0.92 1 3
14 NC Scagliarini Bruno | TA 1687 325 0.87 1 4
4. 45 4

-0.45
PT

A D wWwDNMNDNPRE

U'Ihwl\)l—\ﬂ%

WZW=ZW o

I TA El o FI DE: 1913 Perf: 1788 Media: 1638.20 W We:

N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

26 NC Marroni Glberto I TA 1568 345 0.89 1 1

15 NC Leone Nicola | TA 1686 227 0.79 1 2

23 NC Serpini Piero ITA 1614 299 0.85 0 2

21 NC landol o G ovanni I TA 1650 263 0.82 1 3

17 NC Nassa Nicol as I TA 1673 240 0.8 Ay 3
4,15 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica RYEENITIXERY
Italiana 'J' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

(2210025A)

NC ITA El o FI DE: 1837 Perf: 1666 Media: 1666.00 WWe: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 27 NC Carlozzi G ovanni I TA 1538 299 0.85 Ay 0 0
2 B2 NC Fezza Davide ITA 2024 -187 0.26 Ay 0 0
3 N 18 NC Tirro Elia Luigi ITA 1672 165 0.72 0 0 0
4 N 13 NC Camarda Pierluigi ITA 1706 131 0.68 Ay 0 0
5 B 32 NC Santangelo Nicola ITA 1390 447 0.92 1 1 1
3.43 1 1

NC ITA El o FI DE: 1796 Perf: 1741 WMedia: 1615.67 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Russo G useppe | TA 1524 272 0.83 1 1 1
2 N 17 NC Nassa Nicol as I TA 1673 123 0.67 Ay 1 1
3 B 21 NC landol o G ovanni I TA 1650 146 0.7 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.2 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1789 Perf: 1398 Media: 1397.60 WW: -1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Tammaro M chel angel o I TA 1472 317 0.87 O 0 0
2 N 3 NC De Vivo Dormenico Pio I TA 1320 469 0.92 1 1 1
3 B 24 NC Pelyushenko VM adysl av I TA 1613 176 0.73 0 1 1
4 B 3 NC Vitiello Go' | TA 1350 439 0.92 Ay 1 1
5 N 41 NC Uccello G useppe I TA 1233 556 0.92 1 2 2
4.36 2 2

NC I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1780 Media: 1630.40 WW: 0.1

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B30 NC Mglietta Luca | TA 1427 350 0.89 1 1 1

2 N 19 NC Del Nobile Pasqual e I TA 1664 113 0.65 1 2 2

3 B9 NC Rommgno Pasqual e ITA 1774 3 0.5 A 2 2

4 N 17 NC Nassa N colas I TA 1673 104 0.64 Ay 2 2

5 B 23 NC Serpini Piero I TA 1614 163 0.72 Ay 2 2
3.4 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica REENITNNCICATIED
Italiana 'J' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

NC |ITA El o FIDE: 1774 Perf: 2014 Media: 1647.80 WW: 1.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 31 NC Totta Mchele Mario I TA 1422 352 0.89 1 1 1

2 B 18 NC Tirro Elia Luigi I TA 1672 102 0.64 1 2 2

3 N 8 NC Serpilli Paolo I TA 1777 -3 0.5 Ay 2 2

4 B 20 NC D Salvo Al essandro I TA 1660 114 0.66 1 3 3

5 N 12 NC Disanti N cola I TA 1708 66 0.59 1 4 4
3.28 4 4

NC ITA Elo FIDE: 1728 Perf: 1571 Media: 1571.00 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Santangelo Nicola I TA 1390 338 0.88 1 1 1
2 N 21 NC Ilandolo G ovanni I TA 1650 78 0.61 Ay 1 1
3 B 17 NC Nassa Nicol as I TA 1673 55 0.58 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.07 1 1

NC |ITA El o FIDE: 1718 Perf: 1641 Media: 1569.00 WWe: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Chieppa G useppe I TA 1380 338 0.88 1 1 1
2 B 20 NC D Salvo Alessandro I TA 1660 58 0.58 0 1 1
3 N 25 NC Sheludko O exander | TA 1580 138 0.69 1 2 2
4 B 14 NC Scagliarini Bruno I TA 1687 31 0.54 0 2 2
5 N 27 NC Carlozzi G ovanni | TA 1538 180 0.74 1 3 3
3.43 3 3

NC I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1937 Media: 1696.20 WWe: 1.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Sorbo Stefano I TA 1375 333 0.88 1 1 1
2 N 13 NC Canarda Pierluigi I TA 1706 2 0.5 1 2 2
3 B3 NC G avarra Luigi I TA 2012 -3040.14 1 3 3
4 N 23 NC Serpini Piero I TA 1614 94 0.63 1 4 4
5B 9 NC Rommgno Pasqual e I TA 1774 -66 0.41 O 4 4
2.56 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica REENITNNCICATIED
Italiana 'J' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

NC I TA El o FI DE: 1706 Perf: 1522 Media: 1608.25 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N335 NC Vitiello Go' I TA 1350 356 0.89 1 1 1
2 B 12 NC Disanti N cola I TA 1708 -2 0.5 0 1 1
3 N 27 NC Carlozzi G ovanni | TA 1538 168 0.72 0 1 1
4 B 5 NC Terzano Francesco I TA 1837 -131 0.32 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
2.43 1 1

NC ITA El o FI DE: 1687 Perf: 1691 Media: 1618.20 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 NC De Vivo Donenico Pio I TA 1320 367 0.9 1 1 1
2 N 23 NC Serpini Piero ITA 1614 73 0.6 O 1 1
3 B 30 NC Mglietta Luca I TA 1427 260 0.82 1 2 2
4 N 11 NC Col ucci Stefano I TA 1718 -31 0.46 1 3 3
5B 3 NC C avarra Luigi I TA 2012 -3250.13 0 3 3
2.91 3 3

NC I TA El o FI DE: 1686 Perf: 1716 Media: 1643.20 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Barile Antonio I TA 1316 370 0.9 1 1 1
2 B 4 NC Bottega Antonio I TA 1913 -2270.21 0 1 1
3 N35 NC Vitiello Go' I TA 1350 336 0.88 1 2 2
4 B 24 NC Pel yushenko WVl adysl av ITA 1613 73 0.6 1 3 3
5 N 2 NC Fezza Davi de I TA 2024 -3380.12 0 3 3
2.71 3 3

NC ITA El o FI DE: 1682 Perf: 1548 Media: 1547.40 WWe: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 38 NC Brunetti Nicola I TA 1310 372 0.9 1 1 1
2 N3 NC C avarra Luigi I TA 2012 -3300.12 0 1 1
3 B 34 NC Sorbo Stefano I TA 1375 307 0.86 Ay 1 1
4 N 32 NC Santangelo Nicola I TA 1390 292 0.8 Ay 1 1
5 B 21 NC landolo G ovanni I TA 1650 32 0.54 Av 1 1
3.27 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica RYEENITIXERY
Italiana 'J' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

(2210025A)

NC |ITA El o FIDE: 1673 Perf: 1852 Media: 1702.80 WW: 1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Esposito Angelo I TA 1300 373 0.9 1 1 1
2 B 6 NC Sal vem ni Fabio I TA 1796 -123 0.33 Ay 1 1
3 N 10 NC Patriarchi Emanuel e I TA 1728 -55 0.42 1 2 2
4 B 8 NC Serpilli Paolo I TA 1777 -104 0.36 Ay 2 2
5 N 4 NC Bottega Antonio I TA 1913 -240 0.2 Ay 2 2
2.21 2 2

NC ITA El o FIDE: 1672 Perf: 1708 Media: 1707.20 WWe: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 NC Della Penna Sandro I TA 1257 415 0.92 1 1 1
2 N9 NC Romagno Pasqual e I TA 1774 -102 0.36 O 1 1
3 B 5 NC Terzano Francesco I TA 1837 -1650.28 1 2 2
4 N1 NC D Ganni Rocco I TA 2032 -360 0.1 Ay 2 2
5 B 22 NC Nardoni Mtteo I TA 1636 36 0.55 0 2 2
2.21 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1664 Perf: 1292 Media: 1531. 60 WWe: -2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 NC Uccello G useppe I TA 1233 431 0.92 1 1 1
2 B 8 NC Serpilli Paolo I TA 1777 -1130.35 0 1 1
3 N1 NC D G anni Rocco | TA 2032 -3680.1 O 1 1
4 B 37 NC Barile Antonio | TA 1316 348 0.89 0 1 1
5 N 39 NC Esposito Angelo I TA 1300 364 0.9 O 1 1
3.16 1 1

NC ITA El o FI DE: 1660 Perf: 1656 Media: 1655.20 WWe: 0.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 42 NC Della Penna Leonardo I TA 1116 544 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Colucci Stefano ITA 1718 -58 0.42 1 2 2

3 B 22 NC Nardoni Matteo I TA 1636 24 0.53 Ay 2 2

4 N 9 NC Romagno Pasqual e I TA 1774 -1140.34 O 2 2

5B 1 NC Di Ganni Rocco I TA 2032 -3720.1 O 2 2
2.31 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica REENITNNCICATIED
Italiana 'J' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

NC I TA El o FI DE: 1650 Perf: 1744 WMedia: 1623.60 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC D Lauro Zhanel I TA 999 1 0 1
2 B 10 NC Patriarchi Emanuel e I TA 1728 -78 0.39 Ay 0 1
3 N6 NC Sal vemi ni Fabio I TA 1796 -146 0.3 Ay 0 1
4 B 4 NC Bottega Antonio I TA 1913 -2630.18 0 0 1
5 N 16 NC Zinbardi Al essandro I TA 1682 -32 0.46 Ay 0 1
1.33 0 1

NC ITA El o FI DE: 1636 Perf: 1835 Media: 1565.40 WW: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 NC Gilli Luca I TA 999 1 0 1
2 N 29 NC Tammaro M chel angel o I TA 1472 164 0.72 1 1 2
3 N 20 NC D Salvo Al essandro I TA 1660 -24 0.47 Ay 1 2
4 B 2 NC Fezza Davi de I TA 2024 -3880.09 O 1 2
5 N 18 NC Tirro Elia Luigi I TA 1672 -36 0.45 1 2 3
1.73 2 3

NC I TA El o FIDE: 1614 Perf: 1973 Media: 1823.40 WWwe: 2.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC D G anni Rocco I TA 2032 -418 0.08 1 1 1
2 B 14 NC Scagliarini Bruno I TA 1687 -73 0.4 1 2 2
3 N 4 NC Bottega Antonio I TA 1913 -2990.15 1 3 3
4 B 12 NC Disanti Nicola I TA 1708 -94 0.37 0 3 3
5 N 8 NC Serpilli Paolo I TA 1777 -1630.28 Ay 3 3
1.28 3 3

NC ITA El o FIDE: 1613 Perf: 1611 Media: 1682.40 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Fezza Davi de I TA 2024 -4110.08 Ay 0 0
2 B 27 NC Carlozzi G ovanni ITA 1538 75 0.6 Ay 0 0
3 N7 NC Carretta Nunzio I TA 1789 -176 0.27 1 1 1
4 N 15 NC Leone Nicola I TA 1686 -73 0.4 0 1 1
5 B 34 NC Sorbo Stefano I TA 1375 238 0.8 0 1 1
2.15 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica REENITNNCICATIED
Italiana 'J' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

NC ITA El o FI DE: 1580 Perf: 1536 Media: 1535.40 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC G avarra Luigi I TA 2012 -432 0.08 0 0 0
2 N 40 NC Della Penna Sandro I TA 1257 323 0.87 1 1 1
3 B 11 NC Colucci Stefano ITA 1718 -1380.31 O 1 1
4 N 38 NC Brunetti N cola I TA 1310 270 0.83 1 2 2
5 B 33 NC Chieppa G useppe I TA 1380 200 0.76 Ay 2 2
2.85 2 2

NC ITA El o FI DE: 1568 Perf: 782 Medi a: 1516.33 WWe: -1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 NC Bottega Antonio I TA 1913 -3450.11 O 0 0
2 B 37 NC Barile Antonio I TA 1316 252 0.81 0 0 0
3 B 36 NC De Vivo Donenico Pio I TA 1320 248 0.81 O 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
1.73 0 0

NC I TA El o FI DE: 1538 Perf: 1706 Media: 1777.20 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Terzano Francesco I TA 1837 -299 0.15 Ay 0 0
2 N 24 NC Pelyushenko VI adysl av I TA 1613 -75 0.4 Ay 0 0
3 B 13 NC Canmarda Pierluigi I TA 1706 -168 0.28 1 1 1
4 N 3 NC C avarra Luigi I TA 2012 -474 0.08 O 1 1
5 B 11 NC Col ucci Stefano I TA 1718 -1800.26 O 1 1
1.17 1 1

NC I TA El o FI DE: 1524 Perf: 1467 Media: 1495.40 WWe: -1.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG NC Sal venini Fabio I TA 1796 -2720.17 0 0 0
2 B1 NC Di G anni Rocco I TA 2032 -508 0.08 O 0 0
3 N 39 NC Esposito Angelo I TA 1300 224 0.78 Ay 0 0
4 B 44 NC Gilli Luca I TA 999 1 0 1
5 N35 NC Vitiello Go' I TA 1350 174 0.73 0 0 1
1.76 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica RYEENITIXERY
Italiana 'J' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

(2210025A)

NC |ITA El o FI DE: 1472 Perf: 1649 Media: 1576.20 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Carretta Nunzio I TA 1789 -3170.13 1 1 1
2 B 22 NC Nardoni Matteo I TA 1636 -164 0.28 O 1 1
3 N 2 NC Fezza Davi de I TA 2024 -5520.08 0 1 1
4 N 42 NC Della Penna Leonardo ITA 1116 356 0.89 1 2 2
5 B 37 NC Barile Antonio I TA 1316 156 0.71 1 3 3
2.09 3 3

NC ITA El o FI DE: 1427 Perf: 1463 Media: 1588.00 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Serpilli Paolo I TA 1777 -3500.11 O 0 0
2 B 39 NC Esposito Angelo I TA 1300 127 0.67 1 1 1
3 N 14 NC Scagliarini Bruno I TA 1687 -2600.18 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 96 1 1

NC I TA El o FI DE: 1422 Perf: 1263 Media: 1291.20 WWw: -1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Romagno Pasqual e I TA 1774 -3520.11 O 0 0
2 N 42 NC Della Penna Leonardo I TA 1116 306 0.86 O 0 0
3 B 38 NC Brunetti N cola I TA 1310 112 0.65 O 0 0
4 N 40 NC Della Penna Sandro I TA 1257 165 0.72 Ay 0 0
5 B 43 NC D Lauro Zhanel I TA 999 1 0 1
2.34 0 1

NC ITA El o FI DE: 1390 Perf: 1488 Media: 1559.20 WWe: 0.34

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 10 NC Patriarchi Emanuel e I TA 1728 -3380.12 0 0 0

2 B 41 NC Uccello G useppe I TA 1233 157 0.71 Ay 0 0

3 N 37 NC Barile Antonio I TA 1316 74 0.6 1 1 1

4 B 16 NC Zinbardi Al essandro I TA 1682 -292 0.15 Ay 1 1

5 N5 NC Terzano Francesco I TA 1837 -447 0.08 O 1 1
1.66 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica REENITNNCICATIED
Italiana 'J' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

NC |ITA El o FI DE: 1380 Perf: 1495 Media: 1374.80 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC Colucci Stefano ITA 1718 -3380.12 0 0 0
2 N44 NC @Gilli Luca I TA 999 0 0 0
3 B 40 NC Della Penna Sandro I TA 1257 123 0.67 1 1 1
4 N 36 NC De Vivo Donenico Pio I TA 1320 60 0.58 1 2 2
5 N 25 NC Shel udko 4 exander I TA 1580 -200 0.24 Ay 2 2
1.61 2 2

NC ITA El o FI DE: 1375 Perf: 1717 Media: 1447.00 WWw: 1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 NC Disanti Ncola I TA 1708 -3330.12 0 0 0
2 B 43 NC D Lauro Zhanel I TA 999 1 0 1
3 N 16 NC Zinbardi Al essandro I TA 1682 -307 0.14 Ay 0 1
4 B 41 NC Uccello G useppe I TA 1233 142 0.69 1 1 2
5 N 24 NC Pelyushenko VI adysl av I TA 1613 -238 0.2 1 2 3
1.15 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1350 Perf: 1603 Media: 1603.00 WW: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Canarda Pierluigi I TA 1706 -356 0.11 O 0 0
2 N 38 NC Brunetti Nicola I TA 1310 40 0.56 1 1 1
3 B 15 NC Leone Nicola | TA 1686 -3360.12 0 1 1
4 N 7 NC Carretta Nunzio I TA 1789 -4390.08 Ay 1 1
5 B 28 NC Russo G useppe I TA 1524 -174 0.27 1 2 2
1.14 2 2

NC ITA El o FI DE: 1320 Perf: 1413 Media: 1606.00 WWw: 0.21

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 14 NC Scagliarini Bruno | TA 1687 -367 0.1 O 0 0

2 B 7 NC Carretta Nunzio I TA 1789 -469 0.08 O 0 0

3 N 26 NC Marroni Glberto | TA 1568 -248 0.19 1 1 1

4 B 33 NC Chieppa G useppe | TA 1380 -60 0.42 O 1 1

5 0 0 F1 1
0.79 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica REENITNNCICATIED
Italiana 'J' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

NC ITA El o FI DE: 1316 Perf: 1484 Media: 1556.00 WWe: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Leone Nicola I TA 1686 -3700.1 O 0 0
2 N 26 NC Marroni Glberto | TA 1568 -252 0.19 1 1 1
3 B 32 NC Santangelo N cola I TA 1390 -74 0.4 O 1 1
4 N 19 NC Del Nobile Pasqual e I TA 1664 -348 0.11 1 2 2
5 N 29 NC Tanmaro M chel angel o I TA 1472 -156 0.29 O 2 2
1.09 2 2

NC ITA El o FIDE: 1310 Perf: 1358 Media: 1430.00 WW: 0.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 16 NC Zinbardi Al essandro | TA 1682 -372 0.1 0 0 0

2 B3 NC \Vitiello Go' I TA 1350 -40 0.44 0 0 0

3 N 31 NC Totta Mchele Mario I TA 1422 -112 0.35 1 1 1

4 B 25 NC Sheludko d exander I TA 1580 -2700.17 O 1 1

5 B 42 NC Della Penna Leonardo I TA 1116 194 0.75 1 2 2
1.81 2 2

NC I TA El o FI DE: 1300 Perf: 1578 Media: 1457.40 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Nassa Nicol as I TA 1673 -373 0.1 0 0 0
2 N30 NC Mglietta Luca | TA 1427 -127 0.33 0 0 0
3 B 28 NC Russo G useppe I TA 1524 -2240.22 Ay 0 0
4 N 43 NC D Lauro Zhanel I TA 999 1 0 1
5 B 19 NC Del Nobile Pasqual e | TA 1664 -364 0.1 1 1 2
0.75 1 2

NC ITA El o FI DE: 1257 Perf: 1382 Media: 1410.60 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Tirro Elia Luigi ITA 1672 -4150.08 0 0 0
2 B 25 NC Sheludko O exander I TA 1580 -3230.13 0 0 0
3 N 33 NC Chieppa G useppe I TA 1380 -1230.33 0 0 0
4 B 31 NC Totta Mchele Mario I TA 1422 -165 0.28 Ay 0 0
5 N 44 NC Gilli Luca I TA 999 1 0 1
0.82 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica REENITNNCICATIED
Italiana 'J' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

NC I TA El o FI DE: 1233 Perf: 1318 Media: 1466.80 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Del Nobile Pasqual e | TA 1664 -4310.08 O 0 0
2 N 32 NC Santangelo Nicola I TA 1390 -157 0.29 Ay 0 0
3 B 42 NC Della Penna Leonardo I TA 1116 117 0.66 1 1 1
4 N 34 NC Sorbo Stefano I TA 1375 -142 0.31 0 1 1
5B 7 NC Carretta Nunzio I TA 1789 -556 0.08 O 1 1
1.42 1 1

NC ITA El o FIDE: 1116 Perf: 1180 Media: 1419.40 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N20 NC D Salvo Al essandro | TA 1660 -544 0.08 0 0 0
2 B3 NC Totta Mchele Mario | TA 1422 -306 0.14 1 1 1
3 N 41 NC Uccello G useppe I TA 1233 -117 0.34 O 1 1
4 B 29 NC Tammaro M chel angel o I TA 1472 -356 0.11 O 1 1
5 N 3 NC Brunetti N cola | TA 1310 -1940.25 0 1 1
0.92 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 702 Medi a: 1436. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC landol o G ovanni I TA 1650 -651 0.08 0 0 0
2 N 34 NC Sorbo Stefano I TA 1375 -376 0.09 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 39 NC Esposito Angelo I TA 1300 -3010.15 O 0 1
5 N 31 NC Totta Mchele Mario I TA 1422 -423 0.08 0 0 1
0.4 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1128 Medi a: 1449. 25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Nardoni Matteo I TA 1636 -6370.08 0 0 0
2 B 33 NC Chieppa G useppe I TA 1380 -3810.09 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 28 NC Russo G useppe I TA 1524 -5250.08 0 1 1
5 B 40 NC Della Penna Sandro | TA 1257 -2580.18 0 1 1
0.43 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica RN (2210025A)
Italiana 'J' Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
43 NC Di Lauro Zhanel ITA 4 0.0 1436 636 999 2013 F 191421
44 NC Gilli Luca ITA 4 1.0 1449 1256 999 1975 M 193960
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